
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 11 DEL 07.02.2024 

 

OGGETTO: Rimborso spese sostenute per il funzionamento della Commissione 

elettorale e della 1^ Sottocommissione Elettorale Circondariale di Novara anno 2023 - 

Liquidazione quota parte. 

 

L'anno duemilaventiquattro addì sette del mese febbraio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la nota del Comune di Novara – Servizi Demografici protocollata al n.391 del 07.02.2024 

(agli atti) con la quale viene comunicato che è stato approvato il riparto tra i comuni interessati 

delle spese per il funzionamento nell’anno 2023 della Commissione elettorale e della 1^ 

Sottocommissione Elettorale Circondariale di Novara, presentante una quota a carico del 

Comune di Sozzago di € 11,38. 

 

Ritenuto equo procedere alla liquidazione della predetta nota constatatane la regolarità. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare e pagare al Comune di Novara la quota parte a carico del Comune di Sozzago delle 

spese sostenute per il funzionamento nell’anno 2023 della Commissione elettorale e della 1^ 

Sottocommissione Elettorale Circondariale di Novara, pari ad € 11,38, impegnando la 

corrispondente spesa alla Missione 1 Programma 7 Titolo 1 Macroaggregato 4 del bilancio 

2024-2026, cassa e competenza 2024, che presenta idonea disponibilità. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 

 


